守則）於本公司之股權佔本公司當時已發行股本29.9%或以上之未獲承
購股份；

(2) 包銷商須促使每名未獲承購股份之認購人（包括任何直接及間接分包銷
商）均為獨立第三方，即並非與本公司之任何關連人士及彼等各自之聯
繫人或緊密聯繫人一致行動及與彼等概無關連；及

(3) 包銷商須確保，概無未獲承購股份之認購人（包括包銷商）將因有關認
購事項而成為本公司之主要股東，以及有關認購人連同其一致行動人
士將不會於緊隨配發及發行供股股份後持有本公司已發行股本29.9%或
以上。

終止包銷協議

倘發生若干事件，包銷商可於最後終止時限前隨時向本公司發出書面通知
而終止包銷協議。有關詳情，請參閱本供股章程「終止包銷協議」一節。

– 24 –

董 事 會 函 件

不可撤回承諾

於包銷協議日期，控股股東實益擁有合共145,534,761股股份（相當於本公司
已發行股本合共約55.28%），比例如下：

於該公告日期

控股股東
所持股份

數目

佔本公司已
發行股本

概約百分比

預期將暫定
配發之供股
股份數目

陳先生 18,631,541 7.08% 9,315,770
(附註1)

Fullgold（附註2） 62,286,000 23.66% 31,143,000
金煌（附註2） 13,050,720 4.96% 6,525,360
PuraPharm BVI（附註2） 51,566,500 19.59% 25,783,250

145,534,761 55.28% 72,767,380

附註：

1. 並無發行零碎供股股份。

2. Fullgold及金煌由陳先生控制100%權益，而PuraPharm BVI由陳先生間接控制50%權益及
由陳先生之配偶文綺慧女士間接控制另外50%權益。

各控股股東已向本公司簽立不可撤回承諾，據此，控股股東個別向本公司
作出不可撤回及無條件承諾，（其中包括）(a)於供股完成或失效前不會以任何方
式出售、轉讓或以其他方式處置彼等所持任何股份，並仍然為股份（包括彼等
於本公司之現有股權）之實益擁有人，直至記錄日期為止；及 (b)認購本供股章
程本節上表所載彼等各自將獲暫定配發之供股股份配額（即合共72,767,380股供
股股份）。

– 25 –

董 事 會 函 件

對本公司股權架構之影響

以下載列本公司 (a)於最後實際可行日期；及 (b)緊隨供股完成後（假設自最
後實際可行日期起至緊隨供股完成後止本公司已發行股份數目概無任何變動）
之股權架構，僅供說明。

緊隨供股完成後

於最後實際可行日期
假設全部股東承購

供股股份

假設概無股東
（控股股東除外）

承購供股股份及包銷商
悉數承購全部包銷股份

股份數目
概約百分比

（附註1） 股份數目
概約百分比

（附註1） 股份數目
概約百分比

（附註1）

控股股東
陳先生 18,631,541 7.08% 27,947,311 7.08% 27,947,311 7.08%
Fullgold 62,286,000 23.66% 93,429,000 23.66% 93,429,000 23.66%
金煌 13,050,720 4.96% 19,576,080 4.96% 19,576,080 4.96%
PuraPharm BVI 51,566,500 19.59% 77,349,750 19.59% 77,349,750 19.59%

其他非公眾股東
本公司其他董事（附註2） 3,325,000 1.26% 4,987,500 1.26% 3,325,000 0.84%
股份獎勵計劃 2,206,000 0.84% 3,309,000 0.84% 2,206,000 0.56%

公眾股東
現有公眾股東 112,196,200 42.62% 168,294,300

（附註3）

42.62% 112,196,200 28.41%

包銷商（附註 4） — — — — 58,863,600 14.91%

總計 263,261,961 100.00% 394,892,941 100.00% 394,892,941 100.00%

附註：

1. 由於四捨五入之關係，百分比相加後未必等於小計或總計數值。

2. 此包括本公司董事陳健文先生控制之公司Best Revenue Investments Limited及K.M. Chan &
Co. Limited。

3. 假設並無不合資格股東。

4. 假設並無申請額外供股股份。

– 26 –

董 事 會 函 件

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅供說明用途，而本公司股權
架構於供股完成時之實際變動須受限於多項因素，包括接納供股股份之結果。
本公司將於供股完成（即配發及發行供股股份）後根據上市規則作出進一步公告。

進行供股之理由及所得款項用途

本公司為投資控股公司，連同其附屬公司主要從事濃縮中藥配方顆粒（「濃
縮中藥配方顆粒」）產品及中藥保健品之研究及開發、生產及銷售、中藥材之種
植及買賣、中藥飲片之生產及銷售，以及提供中醫診症服務。

董事會認為，按悉數包銷基準進行之供股將有助本集團鞏固其資本架構而
不會產生債務融資成本、改善其財務狀況以及提供額外財務資源把握湧現之合
適業務擴展及投資機會。與此同時，供股給予合資格股東機會維持彼等各自於
本公司之持股權益比例，並繼續參與本集團之未來發展。合資格股東亦能夠透
過額外申請進一步增加彼等於本公司之權益。因此，董事會認為，供股符合本
公司及股東整體利益。

供 股 之 所 得 款 項 總 額 及 所 得 款 項 淨 額 將 分 別 約 為105,000,000港 元 及